
UCHWAŁA NR 190/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU  

z dnia 24 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Ciechanowiec do projektu ,, Razem Dla Polski Wschodniej." 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr

214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr

167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007

r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr

52 poz. 420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Ciechanowiec przystępuje jako koordynator do projektu ”Razem dla Polski Wschodniej”, który 

będzie realizowany od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2011 roku w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej 2007-2013, działanie I.4 „Promocja i współpraca" komponent współpraca, obszar tworzenie 

polityki rozwoju regionalnego.  

§ 2. Projekt ”Razem dla Polski Wschodniej” realizowany będzie wspólnie z ośmioma gminami z terenu 

województwa podlaskiego i lubelskiego: Gmina Wysokie Mazowieckie, Gmina Kulesze Kościelne, Gmina Nowe 

Piekuty, Gmina Klukowo, Gmina Rudka, Gmina Brańsk, Miasto Brańsk, Gmina Jastków. Beneficjentem projektu jest 

Gmina Ciechanowiec.  

§ 3. Gmina Ciechanowiec zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie środki finansowe na kwotę 6357,40 

zł /słownie: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych i czterdzieści groszy/ stanowiące wkład własny Gminy 

Ciechanowiec w projekcie, w tym w 2010 roku wysokość wkładu własnego wyniesie 2748,14 /słownie: dwa tysiące 

siedemset czterdzieści osiem złotych i czternaście groszy/.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

 

Krystyna Olędzka 

ID: HSPYULEOZUYYZAFZYEGMUMINX. Podpisany. Strona 1 / 1


